关于召开“江西中医药大学新时代文明实践中心揭牌暨首场宣讲会”的通知

校属（附属）各部门、各单位：
根据学校安排，定于10月12日召开“江西中医药大学新时代文明实践中心揭牌暨首场宣讲会”。现将有关事项通知如下：
一、学习时间：10月12日（周五）上午9:00—12:00。
二、学习地点：学术报告厅
三、参加人员：校领导、全校副处级以上干部、马院全体教师、全体辅导员，学生代表。

[bookmark: _GoBack]
   党委宣传部
                                   2018年10月9日